

Protokoll fra årsmøtet i Vitenparkens Venner (VV) 27. august 2020

Årsmøtet ble holdt i Vitenparken kl. 19.45 –20.45.

36 medlemmer var til stede. Opprinnelig planlagt møte 25. mars ble utsatt pga. Coronanedstenging.

Før møte hadde vi en parkhistorisk vandring med Finn Måge og Ole Billing Hansen som interessante omvisere. Godt oppmøte med 50 påmeldte, og servering av gryterett i Vitenparken før vi gikk inn til årsmøtet.

Sak 1. Godkjenning av innkalling og saksliste.

Styreleder Per Harald Grue ønsket velkommen til årsmøtet. Innkalling og saksliste, årsmelding, videre planer og regnskap var sendt ut innen tidsfristen i henhold til foreningens vedtekter. Til sak 7 – 'Innkomne saker' var det ikke kommet inn forslag. Innkalling og saksliste ble godkjent uten merknad.

Sak 2. Valg av dirigent, protokollfører og to til å underskrive protokollen.

Anders Heen ble valgt til dirigent og Gry Skjeseth ble valgt som protokollfører. Maigull Appelgren og Even Bratberg ble valgt til å skrive under protokollen.

Sak 3. Årsmelding for 2019.

Per Harald Grue gjennomgikk hovedpunktene i årsmeldingen som var sendt ut på forhånd. Han nevnte sentrale arbeidsoppgaver i det vitenskapshistoriske arbeidet i 2019. Det ble påpekt fra medlemmene at det vitenskapshistoriske arbeidet er meget viktig. Det jobbes mye med 'grå litteratur', her er det mange planer for digitalisering av gamle landbruksfilmer og vitenskaplig materiale. I tillegg jobbes det med spennende stoff fra Astrid Klokk. Farens nedskrevne dagbøker fra han var høgskolesekretær på NLH.

Foreningens planer for vitenskapshistorisk arbeid i 2020 går frem av vedlegget til punkt 6 på dagsordenen.

Vedtak: Styrets fremlegg av årsmeldingen ble godkjent med de kommentarer som kom frem i debatten.

Sak 4. Regnskap for 2019

Ragnhild Næverlid gikk gjennom regnskapet som var godkjent av revisor Morten Lillemo.

Vedtak: Regnskapet for 2019 er godkjent uten merknader.

Sak 5. Fastsetting av kontingent for 2021.

Per Harald Grue la frem styrets forslag til årskontingent. Disse gir rabatt ved inngang på flere av Vitenparkens arrangementer.

Vedtak: Kontingenten for 2021 settes til kr. 150,- for hovedmedlem og kr 100,- for familiemedlem. Innbetaling etter 1. oktober for nye medlemmer gjelder også for året etter.

Sak 6. Foreningens virksomhet i 2020.

Per Harald Grue informerte om foreningens virksomhet for 2020. Sjelden har vi hatt større avvik enn i år, dette pga Corona.

Han informerte også litt om Vitenparken, permitteringer og alternative inntekter og dreining av virksomheten. Vi er imponert over ledelsen av Vitenparken gjennom denne krisen. Lederen for Vitenparken er i løpet av sommeren blitt pensjonist, Solveig Arnesen er utnevnt til midlertidig leder. Ett utvalg er satt ned i prosessen for å ansette ny leder.

Vedtak: Årsmøtet godkjente planene for foreningens virksomhet for 2020 med de merknader som kom frem på årsmøtet

Sak 7. Innkomne saker.

Ingen saker er kommet inn.

Sak 8. Valg.

Arne Oddvar Stuanes leste opp valgkomiteens forslag fra 8. mars 2020, før Anders Heen ledet valget. Foreslåtte kandidater har sagt seg villig til å ta på seg den oppgaven de er foreslått til. Ragnhild Næverlid har frasagt seg gjenvalg. Det kom ingen forslag på alternative kandidater. Leder ble valgt av årsmøtet. Alle som var foreslått ble valgt enstemmig, og sammensetningen av styret og revisjon er etter dette:

Leder:	Per Harald Grue	Ikke på valg, valgt som leder i ett år
Styremedlem:	Arne Oddvar Skjelvåg	Ikke på valg
Styremedlem:	Hans Blom	Ikke på valg
Styremedlem:	Kari Næsselqvist Solberg	Gjenvalg for to år
Styremedlem:	Susanne Eich-Greatorex	Ny – valgt for to år
Styremedlem:	Gry Skjeseth	Gjenvalgt for to år
Varamedlem:	Jan Martinsen	Ikke på valg
Revisor:	Morten Lillemo	Ikke på valg

Ragnhild Næverlid går ut av styret. Hun ble takket for innsatsen. Vitenparken Campus Ås oppnevner ett styremedlem med varamedlem.


Sammensetningen av den øvrige valgkomite er etter dette:

Ragnhild Næverlid	funksjonstid til 2023
Anne Elisabeth Lid	funksjonstid til 2022
Arne Stuanes	funksjonstid til 2021

Ås 06. september 2020


Maigull Appelgren


Even Bratberg


Gry Skjeseth
referent

Foredrag etter årsmøtet:

Marte Skjerping fortalte om sin jobb i det toårige prosjektet som skal trekke frem NMBU-Alumni. Nåværende og tidligere studenter kan være medlemmer. NMBU er et universitet i endring. Ønske er å bygge videre under paraplyen NMBU for alle, uansett om de studerte på NLH, UMB, Veterinærhøgskolen eller NMBU. Ansatte kan også være medlemmer av NMBU-Alumni.

Ny Nettside er opprettet: www.nmbu.no/alumni, hva skjer på NMBU? Jobber med forskjellige kanaler som LinkedIn, facebook, e-post osv.

Veien videre: Første arrangement før jul, trolig noe digitalt. Ønsker å nå så mange som mulig av tidligere studenter.

Det ble en god diskusjon etterpå, der flere kom med gode innspill på hvordan NMBU-Alumni kan trekke inn gamle studenter. Her finner det masse kunnskap som kan nyttiggjøres. Marte ble oppfordret til å bruke dette i sin jobb videre.